

**Extinderea apeductului
magistral Sarata-Noua Sarateni
cu conectarea localitatilor
Cimpul Drept si Saratica Noua
in r-ul Leova, etapa II**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 42-20-A-2-TH-2-5

Valoarea de deviz 211 902,60 lei

Intocmit in prețuri curente 15.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capito;ul 1. Lucrari de constructie 1.1. Capitolul 1.1 Sistema A1				
1	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Capat flansa d63	buc	1,0000	194,71	194,71
2	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera d63	buc	1,0000	364,15	364,15
3	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Capat flansa d50	buc	2,0000	187,55	375,10

1	2	3	4	5	6	7
4	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera d50mm	buc	2,0000	236,28	472,56
5	IC06A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,0 mm	m	12,0000	147,42	1 768,99
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 57 mm Cot d57mm 90gr	buc	2,0000	144,69	289,38
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	10,4000	51,54	536,05
8	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Teu cu flansa din otel d50mm	buc	2,0000	926,78	1 853,55
		<i>Total</i>	lei			5 854,49
		Total Capitolul 1.1 Sistema A1 Inklusiv salariu				5 854,49
		1.2. Capitolul 1.2 Sistema C1				
9	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatare cu dop si filet D110mm	buc	1,0000	78,93	78,93
10	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	2,0000	228,60	457,20
11	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	4,0000	180,72	722,90

1	2	3	4	5	6	7
12	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie egala 45* d110mm	buc	4,0000	74,43	297,73
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP 45*d50mm	buc	2,0000	118,26	236,53
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP 45* d110mm	buc	4,0000	144,41	577,66
15	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,0000	112,79	1 127,93
16	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,0000	51,54	103,09
17	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110 SN4	m	10,0000	111,58	1 115,81
		<i>Total</i>	lei			4 717,78
		Total Capitolul1.2 Sistema C1 Inklusiv salariu				4 717,78
		1.3. Capitolul1.3 Obiecte sanitare				1 294,95
18	SD01A	Robinet de serviciu, simplu d15	buc	1,0000	227,13	227,13
19		Раковина самопомощи	buc	1,0000	7 250,00	7 250,00
		<i>Total</i>	lei			7 477,13
		Total Capitolul1.3 Obiecte sanitare Inklusiv salariu				7 477,13 11,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			18 049,40
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			648,13
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			605,59
		<i>Total</i>				19 303,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 930,31
		<i>Beneficiu</i>	3 %			637,00
		<i>Total</i>				21 870,43
		Total Capito;ul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				21 870,43 2 700,54
		2. Capitolul2. Lucrari de montare				
20	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Electrovana din fonta cu flanse d50mm	buc	4,0000	46,73	186,93
		<i>Total</i>	lei			186,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			44,86
		<i>Total</i>				231,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			142,07
		<i>Beneficiu</i>	3 %			11,21
		<i>Total</i>				385,07
		Total Capitolul2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				385,07 186,93
		3. Capitolul3. Costul utilajului				
21		Electrovana din fonta cu flanse d50mm	buc	4,0000	38 125,00	152 500,00
		<i>Total</i>	lei			152 500,00
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			1 830,00
		<i>Total</i>				154 330,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul3. Costul utilajului Inclusiv salariu				154 330,00
		Total	lei			176 585,50
		TVa	20 %			35 317,10
		Total deviz: Inclusiv salariu				211 902,60

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Saratica Noua

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea apeductului
magistral Sarata-Noua Sarateni
cu conectarea localitatilor
Cimpul Drept si Saratica Noua
in r-ul Leova, etapa II**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 42-20-A-2-TH-2-5

Valoarea de deviz 211 902,60 lei

Intocmit in prețuri curente 15.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 42-20-A-2-TH-2-5:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,9100	84,97	1 012,00
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,8520	84,97	752,16
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,8200	84,97	919,38
4.	7212030022700	Sudor	h-om	2,4000	84,97	203,93
		Total manopera				2 887,47

Material:

1.	001092345	Раковина самопомощи	buc	1,0000	7 250,00	7 250,00
2.	0018765431	Electrovana din fonta cu flanse d50mm	buc	4,0000	38 125,00	152 500,00
3.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2700	17,50	4,72
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3840	27,30	10,49
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4800	22,60	10,85
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,2000	16,80	20,16
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,6600	48,90	32,28
8.	251373660100065	Garnituri cauciuc cu insertii 65	buc	1,0403	15,40	16,02
9.	25137366010050	Garnituri cauciuc cu insertii d50	buc	4,1006	15,00	61,51
10.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	1,1558	3,00	3,47
11.	2521216700500110	Teava din PVC d110mm SN4	m	10,4520	82,00	857,06
12.	252121670100057	Teava din otel d57*3	m	12,1800	99,80	1 215,56
13.	252121672016150	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	10,3000	82,00	844,60
14.	25231567138110	Capat flansa d63	buc	1,0100	64,58	65,23
15.	252315671381111	Capat flansa d50	buc	2,0200	57,50	116,15
16.	252315672101511	Ramificatie egala 45* d110mm	buc	4,0000	43,00	172,00
17.	25231567210159	Piesa de curatare cu dop si filet D110mm	buc	1,0000	47,50	47,50
18.	252315672103712	Cot PP 45*d50mmcanalizare	buc	2,0000	98,75	197,50
19.	252315672103713	Cot PP 45* d110mmcanalizare	buc	4,0000	118,50	474,00

20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,7068	2,30	1,62
21.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	12,4000	32,00	396,80
22.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0600	30,00	1,80
23.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,3600	30,00	10,80
24.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	24,7200	5,80	143,37
25.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	21,50	172,00
26.	287511420290510	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d100	buc	2,0400	135,50	276,42
27.	287511420290533	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d50mm	buc	4,2000	104,00	436,80
28.	28752741101088	Teu cu flansa din otel d50mm	buc	2,0000	750,00	1 500,00
29.	28752741101507	Cot d57mm 90gr	buc	2,0400	42,50	86,70
30.	28752744282002	Flansa libera d63	buc	1,0300	243,75	251,06
31.	28752744282004	Flansa libera d50mm	buc	2,0600	120,00	247,20
32.	29131242021015	Robinet de serviciu,simplu d15	buc	1,0050	195,00	195,98
33.	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0050	20,00	20,10
		Total materiale de construcții				167 639,75

Utilaje de construcții:

1.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,8000	52,00	93,60
2.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0100	37,00	0,37
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4800	50,50	24,24
4.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,8000	50,50	90,90
		Total utilaje de construcții				209,11

Total	lei	176 585,50
TVa	20 %	35 317,10

Total deviz:

211 902,60

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Saratica Noua

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea apeductului magistral Sarata-Noua Sarateni cu conectarea localitatilor Cimpul Drecht si Saratica Noua in r-ul Leova, etapa II **Investitor Primaria com. Saratica Noua**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capito;ul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1 Sistema A1				
1	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Capat flansa d63	buc			194,71
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	84,97	67,98
	25231567138110	Capat flansa d63	buc	1,0100	64,58	65,23
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	52,00	31,20
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,50	30,30
		<i>Total</i>	lei			194,71
2	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera d63	buc			364,15
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,28
	28752744282002	Flansa libera d63	buc	1,0000	243,75	251,06
	251373660100065	Garnituri cauciuc cu insertii 65	buc	1,0100	15,40	16,02
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	5,80	47,79
		<i>Total</i>	lei			364,15
3	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Capat flansa d50	buc			187,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	84,97	67,98
	252315671381111	Capat flansa d50	buc	1,0100	57,50	58,08
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	52,00	31,20
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,50	30,30
		<i>Total</i>	lei			375,10
4	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera d50mm	buc			236,28
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,28
	28752744282004	Flansa libera d50mm	buc	1,0000	120,00	123,60
	25137366010050	Garnituri cauciuc cu insertii d50	buc	1,0100	15,00	15,60
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	5,80	47,79
		<i>Total</i>	lei			472,56
5	IC06A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura la coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie	m			147,42

1	2	3	4	5	6	7
		(constructii industriale), teava avind diametrul de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	252121670100057	Teava din otel d57*3	m	1,0150	99,80	101,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	22,60	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	16,80	1,68
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	30,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 768,99
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 57 mm Cot d57mm 90gr	buc			144,69
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,22
	28752741101507	Cot d57mm 90gr	buc	1,0000	42,50	43,35
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	50,50	12,12
		<i>Total</i>	lei			289,38
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			51,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			536,05
8	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Teu cu flansa din otel d50mm	buc			926,78
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,62
	28752741101088	Teu cu flansa din otel d50mm	buc	1,0000	750,00	750,00
	25137366010050	Garnituri cauciuc cu insertii d50	buc	1,0100	15,00	15,15
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	21,50	86,00
		<i>Total</i>	lei			1 853,55
		1.2. Capitolul 1.2 Sistema C1				
9	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatare cu dop si filet D110mm	buc			78,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	25231567210159	Piesa de curatare cu dop si filet D110mm	buc	1,0000	47,50	47,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	48,90	3,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	27,30	0,82
		<i>Total</i>	lei			78,93
10	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			228,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,22
	287511420290510	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d100	buc	1,0000	135,50	138,21
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,30	0,28
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	17,50	0,89
		<i>Total</i>	lei			457,20
11	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			180,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	84,97	70,52
	287511420290533	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d50mm	buc	1,0000	104,00	109,20
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,30	0,26
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	17,50	0,74
		<i>Total</i>	lei			722,90
12	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie egala 45* d110mm	buc			74,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	252315672101511	Ramificatie egala 45* d110mm	buc	1,0000	43,00	43,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	48,90	3,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	27,30	0,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			297,73
13	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP 45*d50mm	buc			118,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,70
	252315672103712	Cot PP 45*d50mmcanalizare	buc	1,0000	98,75	98,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	48,90	0,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	27,30	0,33
		<i>Total</i>	lei			236,53
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP 45* d110mm	buc			144,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	252315672103713	Cot PP 45* d110mmcanalizare	buc	1,0000	118,50	118,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	48,90	1,71
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	27,30	0,41
		<i>Total</i>	lei			577,66
15	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			112,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	252121672016150	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	82,00	84,46
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	48,90	0,73
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	27,30	0,41
		<i>Total</i>	lei			1 127,93
16	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			51,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			103,09
17	Aca08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110 SN4	m			111,58
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2521216700500110	Teava din PVC d110mm SN4	m	1,0400	82,00	85,71
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	3,00	0,35
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	37,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 115,81
		1.3. Capitolul1.3 Obiecte sanitare				
18	SD01A	Robinet de serviciu, simplu d15	buc			227,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,05
	29131242021015	Robinet de serviciu,simplu d15	buc	1,0000	195,00	195,98
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	20,00	20,10
		<i>Total</i>	lei			227,13
19		Раковина самопомощи	buc			7 250,00
	001092345	Раковина самопомощи	buc	1,0000	7 250,00	7 250,00
		<i>Total</i>	lei			7 250,00
		2. Capitolul2. Lucrari de montare				
20	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Electrovana din fonta cu flanse d50mm	buc			46,73
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,73
		<i>Total</i>	lei			186,93
		3. Capitolul3. Costul utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
21		Electrovana din fonta cu flanse d50mm	buc			38 125,00
	0018765431	Electrovana din fonta cu flanse d50mm	buc	1,0000	38 125,00	38 125,00
		Total	lei			152 500,00

APROBAT:

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Primaria com. Saratica Noua

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.